
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/06/2019 | Edição: 117 | Seção: 2 | Página: 38

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Ceará/Reitoria/Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 3.277, DE 14 DE JUNHO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e

regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo n.° 23067.036803/2019-41, resolve:

Art. 1º Designar LUIZ TADEU FEITOSA, matrícula SIAPE nº 1166221, para exercer a função de

COORDENADOR, código: FUC-01, do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO do

CENTRO DE HUMANIDADES desta Universidade, no período de 01/08/2019 a 31/07/2021.

Art. 2º Designar JEFFERSON VERAS NUNES, matrícula SIAPE nº 1666977, como VICE-

COORDENADOR e substituto(a) do servidor indicado no Art. 1º, nos casos de seus afastamentos,

impedimentos legais ou regulamentares e na vacância do cargo.

HENRY DE HOLANDA CAMPOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.

Marília
Destacar




